THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU HỌC KỲ II NĂM HỌC 2024 - 2025

TRƯỜNG MN THÁI HỌC

Căn cứ Nghị quyết số 17/2024/NQ-HĐND ngày 18/10/2024 của HĐND tỉnh

Hải Dương quy định mức thu học phí và danh mục các khoản thu, mức thu, cơ chế

quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục tại cơ sở giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 2528/HDLN SGDĐT-STC ngày 15/11/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo và Sở Tài chính tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn thu,

quản lý, sử dụng các khoản thu trong các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Thông báo số 937/TB-PGDĐT ngày 20/12/2024 của Phòng GD&ĐT thành

phố Chí Linh về việc thực hiện các khoản thu ngoài ngân sách năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 276/KH-MNTH ngày 25/11/2024 của trường Mầm non

Thái Học về việc thực hiện các khoản thu năm học 2024-2025;

Căn cứ Biên bản họp Ban đại diện CMHS nhà trường và Biên bản họp phụ huynh

toàn trường ngày ngày 19/01/2025.

Trường Mầm non Thái Học thông báo các khoản đóng góp trong học kỳ II năm học

2024-2025 như sau:

Các khoản đóng góp trong học kỳ II không thay đổi so với Kế hoạch số

276/KH-MNTH ngày 25/11/2024 của trường Mầm non Thái Học về việc thực hiện

các khoản thu năm học 2024-2025. Cụ thể như sau:

I. CÁC KHOẢN THU THEO QUY ĐỊNH

Thu học phí:Thu theo hộ khẩu thường trú, hộ khẩu phường Thái Học sẽ thu mức:

- Nhà trẻ: 165.000đ/trẻ/tháng

- Mẫu giáo: 135.000đ/trẻ/tháng

Học sinh lớp MG 5-6 tuổi được miễn học phí

II. CÁC KHOẢN THU DỊCH VỤ PHỤC VỤ, HỖ TRỢ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC.

1. Tiền bán trú

Nội dung thu Mức thu Ghi chú

Dịch vụ chăm sóc, phục vụ bán trú  300.000đ/trẻ/tháng Thu theo tháng

Tiền ăn 17.000đ/trẻ/ngày
Thu theo tháng đủ theo

ngày thực ăn của trẻ.

Phụ phí (Chất đốt, nước phục vụ

bán trú, nước tẩy, rửa)
45.000đ/trẻ/tháng Thu theo tháng

UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH

TRƯỜNG MẦM NON THÁI HỌC

Số: 31/TB - MNTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Học, ngày 20  tháng 01 năm 2025

Dịch vụ trang thiết bị phục vụ bán

trú

200.000đ/học

sinh/cả khoá học.

Chỉ thu cháu mới vào

trường

2. Dịch vụ vệ sinh trường lớp, nhà vệ sinh: 10.000đ/trẻ/tháng.

3. Tiền đồ dùng, đồ chơi, học liệu: Thu bằng ½ trẻ đi học từ học kỳ I theo từng

độ tuổi.

4. Tiền nước uống của học sinh: 5.000đ/trẻ/tháng (Miễn cho 01 trẻ gia đình hộ

nghèo và 02 trẻ khuyết tật).

Thời gian thu: Từ ngày 05 đến ngày 15 của tháng

Trên đây là Thông báo các các khoản thu học kỳ II năm học 2024-2025 của trường

Mâm non Thái Học./.

Nơi nhận:
- CBGV,NV toàn trường;

- Phụ huynh học sinh;

- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

     Nguyễn Thị Huế